
 

 

Nummer: 08-10.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.  

4 juni 2015; 

 

 

 

 

b e s l u i t: 

 in te stemmen met de voorliggende begroting 2016 van Ability, in 

afwachting van de begroting voor de nieuwe uitvoeringsorganisatie;  

 zijn gevoelen schriftelijk kenbaar te maken aan het dagelijks bestuur 

van Ability; 

 het tekort van € 20.260 incidenteel te dekken uit de reserve WSW en 

dit mee te nemen in de begroting 2016. 

 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 18 juni 2015. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


